G’O COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Baro rpuns ATA K7TEGDOSVV

LleHa ¢ HOC: 116 200 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopkKnYeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
Matepuan noBepxHOCTH
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanna
HanonbHas
31EKTPUHECTBO
1

cTanb

380

41

400

700

850

33

36.3

ApTukyn: 221139

Mpune ATA K7EGDO05VV npeaHasHavaeTcst Ans Xapku pasnmMyHbiX NPOAYKTOB Ha NPeanpusTUsiX 06WeCTBEHHOrO NUTaHMUS,
TOProBM 1 NULLEBbIX Npou3soacTeax. CbeMHbIV pe3epByap o5 BOAb! CO CNMBHLIM OTBEPCTUEM. [ pynb yCTaHOBNEH Ha
HOXKax, perynupyembiMu rno BeicoTe. Matepuan kopnyca, paboyeli TOBEPXHOCTU 1 CbEMHOro BofocbopHoro Haka -

Hepxasetowas ctanb AlSI 304.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

* HarpeBatenbHble 3M1IEMEHTBI UMEIOT 3aLLMTHYHO 0B0MONKY 13 HEpXXaBetowwel CTanm

¢ TennoobmeH OCYyLWEeCTBNAETCA TONbKO NO HanpasneHuto K nue

* Bonoc6opHbliit 6ak ¢ XoNo4HbIM DOPMOBAHNEM 1 APEHAXHBLIM OTBEPCTUEM

¢ Bobicokas npon3eoanTesibHOCTb

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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