

**Коммерческое предложение от 27.12.2025****Вапо гриль ATA K7EGD05VV****Цена с НДС: 114 295 руб.****Артикул: 221139****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип установки</b>	напольная
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество зон нагрева</b>	1
<b>Материал поверхности</b>	сталь
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	4.1
<b>Ширина, мм</b>	400
<b>Глубина, мм</b>	700
<b>Высота, мм</b>	850
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	33
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	36.3

Гриль [ATA K7EGD05VV](#) предназначен для жарки различных продуктов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Съемный резервуар для воды со сливным отверстием. Гриль установлен на ножках, регулируемыми по высоте. Материал корпуса, рабочей поверхности и съемного водосборного бака - нержавеющая сталь AISI 304.

**Технические характеристики:**

- Нагревательные элементы имеют защитную оболочку из нержавеющей стали
- Теплообмен осуществляется только по направлению к пище
- Водосборный бак с холодным формированием и дренажным отверстием
- Высокая производительность

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.